Quingentesimo tercio. (Következik а budai káptalan jelentésének be

rekesztése, a mely szerint kanonok társuk kikiildetvén, ez »in festo

conversionis b. Paulj apli« a. király fentebbi meghagvását teljesítette;

akáptalan jelentése kelt: Datum tercio die diej amonicionis prenotate

Anno dominj supradicto.)

Papiron; zárlatán pecsét nyomai; eredetije répczelaki Kisfaludy

család levéltárában. '

l

Másolta és kiadásra. átengedte

Nagy Imre`

› .

V.

1497.

Nos Paulus Zegedy Judex Thomas Paulus et Valentinus literati

Conradus Emericus et Blasius Pellifices Michael Taxony Georgius

Chapo Johannes lapicida. Valentinus Petrycz, petrus kalman (másutt

kalmár) et Gregorius Clipeator Jurati Cines Ciuitatis Pesthiensis. Me

morie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit

Vniuersis, Quod in anno cuius iam fere septima instal: reuolucío annua

lis vel citra, coram nobis personaliter constituti honesta domina

dorothea Relicta condam Benedicti Chanady olim conciuis nostri

fassa extiterat sponte in hunc modum Quomodo ipsa matura in se

deliberacione prehabita domum suam, nostri in medio In vicinitatibus

domorum Relicte condam demetry Coci, ab inferiori et Circumspecti

Шагу Zakachij a superiori, nec non petri Chanadij concivium nostro

rum, a Meridionali et ex opposito partibus existencium habitam, cum

cunctis suis vtilitatibus et pertinencijs quibuslibet ad eandem domum

rite et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus Nobili Michaeli

Bodo conciui nostro et domine Sophie Consorti sue legittime, ipso

rumque heredibus et posteritatibus Vniuersis, pro Quadringentis et

Quinquaginta í-lorenis aurj, ab eisdem plene habit-is et perceptis, de

disset vendidisset et appropriasset, Jure perpetuo et Inreuocabiliter

possidendam, tenendam, pariter et habendam Immo dedit vendidit

apropriauitque coram nobis, Nullo penitus Contradictore obuiante

Assummens preterea memorata domina dorothea, eosdem Michaelem

Bodo et dominam Sophiam consortem suam, ipsorumque heredes et

posteritates vniuersos, In pacifico dominio prescripte domus et cune

tarum vtilitatum eiusdem, contra quoslibet illegitimos impetitores,

tueri, defendere et conseruare, suis proprijs laboribus et expensis.

Juxta legem et consuetudinem antedicte Ciuitatis nostre, ab antiquo

obseruatam, In cuius rei memoriam ñrmitatemque perpetuam, presen

tes nostras literas priuilegiales, pendentis Autentici Sigilli nostri

maioris munimine roboratas, Annotatis Michaeli Bodo et domine
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Sophie сонет-Ы sue, ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis,

duximus concedendas.

Datum in Pesth feria quarta proxima ante festum Beati

Georgij martiris Anno domini Millesimo Quadringentesimo Nonage

simo septimo.

Kártyán, sárga vörös kék Selyem zsínórról függő ép pecsét, a.

sárga viasz fészekbe vörös viaszra nyomva.

Az eredeti a Kisfaludy család levéltárában Répcze-Lakon.

Másolta és közlésre átengedte

N a g y I m r e.

VI.

1503.

Nos Jacobus Beke Judex, Valentinus Megyerij, Paulus literatus,

Johannes hassy, Michael Myser, Nicolaus Zakach, Stephanus Bodog

falway Emericus et Gonradus pelliñces alter valentinus Petrycz, Tho

mas Chyzar, Ambrosius Tholway et dionisius Semellator Jurati Cines

Ciuitatis Pesthiensis Memorie commendamus tenore presencium signi

ficamus quibus expedit vniuersis, Quod Circumspectus Martinus lite

ratus conciuis noster et domina Magdalena consors sua legittima

fìlia videlicet Circumspecti Stephani literati olim Judicis dicte Ciui

t-atis nostre onera et quelibet granamina Andree ñlij aliorumque

omriium et singularum prolium proximorum et consanguineorum

suorum, in se assummendo, proposuerunt et sponte confessi sunt in

hunc modum Qualiter ipsi Macellum ipsorum nostri in medio inter

macella hungaricalia habitum, cum cunctis suis vtilitatibus et perti

nencijs quibuslibet ad Idem Macellum spectantibus et pertinere deben

tibus, Egregio Michaeli Bodo conciui nostro, et domine Sophie con

orti sue legittime ipsorumque heredibus et heredum successoribus1

et posteritatibus vniuersis, pro Centum et quinquaginta florenis auri,

ab eodem Michaele plene habitis et perceptis dedissent, vendidissent

asscripsissentque et apropriassent ymmo dederunt vendiderunt ascrip

seruntque et apropriauerunt coram nobis Jure perpetuo et Irreuoca_

biliter tenendum possidendum pariter et habendum Nullo penitus

contradictore obuiante assumpmendo nichilominus prefati martinus

literatus et domina Magdalena consors sua, memoratum Michaelem

Bodo et dominam Sophiam consortem ipsorumque heredes et posteri

tates vniuersos in pacifico domynio prescripti Macelli, contra. quoslibet I

illegitimos Impetitores Juridice tueri defendere et conseruare, ipso

rumque proprijs laboribus et expensis, Juxta legem et consuetudinem

antedicte Ciuitatis nostre ab antiquo obseruatam In cuius rei memo

riam flrmitatemque perpetuam presentes nostras literas priuilegiales,

pendentis et autentici sigilli nostri Maiorís Munimine roboratas,
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annotato Michaeli Bodo et domine Sophie consorti sue ipsorumquè

heredibus et posteritatibus vniuersis duximus concedendas, datum

in profesto beati Adalberti Episcopi et martiris Anno domini Mille

simo Quingentesimo tercio.

Hártyán, zöld és rozsaszinü selyemzsinórról függö ép pecsét, a

sárga viasz fészkében veres viaszba nyomva, eredetije répczelaki Kis

faludy család levéltárában.

Közlésre átengedte also-szopori

N a g у I 1n r e.

V11.

1511.

Nos Capitulum Ecclesie Budensis Memorie commendamus tenore

presencium significantes Quibus expedit vniuersis, Quod Egregius petrus

Bodo de Themeswar ab vna, ac Nobilis domina potenciana'Relicta

Egregy condam Michaelis similiter Bodo de eadem Themeswar fratris

eiusdem petri carnalis partibus ab alia, coram nobis personaliter con

stituti Eedem ambe partes onera et quelibet grauamina vniuersorum

fratrum proximorum et consanguineorum suorum, quos videlicet nego

cium Infrascriptum quoquomodo tangere et concernere posset per

omnia. super se ipsa, assumpmendo, proposuerunt et sponte confessi sunt

in hunc modum. Quod licet alias inter ipsum petrum Bodo, vt acto

rem ab vna, ac ipsam dominam potencianam veluti in causam attrac

tam, partibus ab alia, Racione et pretextu vniuersorum Bonorum

rerumque mobilium et Immobilium vbiuis existencium et habitarum,

Que videlicet prefatj condam Michaelis Bodo prefuissent, per mor

temque et decessum eiusdem In perfatum petrum Bodo tanquam fra

trem suum Indiuisionalem, deuolute fuissent et redacta, Coram Judice

et Juratis Ciuibus Civitatis Pesthiensis, Certe lites et differencie con

trouersiarumque materie orte fnissent et suscitate, tamen nunc partes

ipse ambe composicione et ordinacione nonnullorum Egregiorum et

Nobilium Virorum per ipsas partes equaliter et vnanimi voluntate,

electorum pro pace et concordia inter eas laborando ad talem pacis

et concordia deuenissent vnionem Vniuersasque eas lites (kétszer) et

`f'iifi'erencias penítus et in' toto ac per omnia sopirj et condescendj

fecissent prout condescendi feoisse et concordasse asseruerunt et retule

mnt coram nobis, Talimodo, Quud prefatus petrus Bodo, Juxta com

posicionem et ordinationem dictorum Electorum hominum de pre

scriptis vniversis Bonis et rebus eiusdem condam Michaelis Bodo

fratris sui, eidem domine potenciane heredibusque et posteritatibus

suis vniuersis, vnam domum lapideum In Theatro szapyacz штеп

pato, ac vnum Macelluni In ordine Macellorum Hungarorum omnino

In dicta Ciuitate pesthiensi adiacentes, nec non totalem porcionem

possessionariam, In possessione Bankhaza, In Albensi Sedis Solth,